

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hessel Holding ApS

Jægergangen 59, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 07 92 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/12 2021



Pernille Hesseldahl Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hessel Holding ApS Jægergangen 59 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 07 92 02
	Stiftet: 19. marts 2003
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pernille Hesseldahl Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.082. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	250
Andre finansielle indtægter	3.985	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.067	-6
Resultat før skat	-14.082	249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.082	249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	0	194
Disponeret fra overført resultat	-70.582	0
Disponeret i alt	-14.082	249

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	410.000	410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	410.000	410
	Anlægsaktiver i alt	410.000	410
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	405.980	429
	Tilgodehavende selskabsskat	437	0
	Andre tilgodehavender	95	0
	Tilgodehavender i alt	406.512	429
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.209	46
	Værdipapirer i alt	34.209	46
	Likvide beholdninger	53.339	42
	Omsætningsaktiver i alt	494.060	517
	Aktiver i alt	904.060	927

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	400.262	471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	581.762	651
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	322.298	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.298	276
Gældsforpligtelser i alt	322.298	276
Passiver i alt	904.060	927

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.067	6
	18.067	6

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	410.000	410
Kostpris 30. juni 2021	410.000	410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	410.000	410

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hessel Holding ApS kr.
VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård	50 %	1.145.282	56.807	410.000

3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		34.209
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-12.143

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution for datterselskabet VVS Henning Sørensen A/S